
Fiche Horaire PROVISOIRE TRAVAUX VOIES FERREES

Ligne : ROM15 - ROMORANTIN 15

Valide à partir du 23/06/2022 au 07/07/2022

Itinéraires ROM15A Itinéraires ROM15R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (la Bondice) 06:54 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMO. Lycee Claude de France TER 12:17

SELLES/CHER -(Bas Bourgeau) 06:58 ROMORANTIN-LANTHENAY Gare TER 12:23

SELLES/CHER - (Place du Carroir) 07:01 ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 12:30

GIEVRES VILLEFRANCHE/C. - (Villedieu) 07:11 ROMORANTIN L. - (22 rue Pompidou) 12:35

VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE/C. - (rue Varannes) 07:17 VILLEFRANCHE-SUR-CHER VILLEFRANCHE-SUR-CHER Gare TER 12:42

VILLEFRANCHE-SUR-CHER Gare TER 07:23 VILLEFRANCHE/C. - (rue Varannes) 12:48

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN L. - (22 rue Pompidou) 07:30 GIEVRES VILLEFRANCHE/C. - (Villedieu) 13:00

ROMORANTIN L. - (clg Vinci) 07:35 SELLES-SUR-CHER SELLES/CHER - (la Bondice) 13:10

ROMORANTIN-LANTHENAY Gare TER 07:40 SELLES/CHER -(Bas Bourgeau) 13:13

ROMO. Lycee Claude de France TER 07:45 SELLES/CHER - (Place du Carroir) 13:16

Légende itinéraires Légende itinéraires

ROM15A - ROMORANTIN VEHICULE 15 ALLER ROM15R - ROMORANTIN VEHICULE 15 RETOUR


